PRODUKTTYPOVY LIST

PP 60 KA-SRL

Typoveé gislo
Technické udaje

Pratok

Umisténi
Montazni poloha
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

35

0095.0216

286

A
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Kratka informace

Sada pro hrubou stavbu se sklada z venkovniho nerezové-
ho krytu, dlouhé sténové trubky (700 mm) a omitkového kry-
tu pro lokalni ventilaéni pfistroj PushPull 60 K s rekuperaci
tepla

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Kancela¥, Ordinace, Provozovna

17 m?h /22 m*/h / 30 m*/h / 41 m3h / 50 m3h
Venkovni sténa
vodorovné

Nerez

Nerez, kartaCovana
2,582 kg

3,508 kg

200 mm

745 mm

286 mm

250 mm

715 mm

280 mm

275 mm

1 kus

K

4012799952169
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